
RODINNÁ OSLAVA 
u Dómu

aneb  
Centrum pro rodinný  

život slaví 25 let

Jsme s Vámi
25 let

Ce
nt

ru
m

 p
ro

 ro
dinný život                         Olomouc 1990–2015

20.  
června  

2015

Zveme rodiny k oslavě a poděkování za rodinný život a vše dobré, co přináší,  
u příležitosti 25. výročí založení našeho centra.

Václavské náměstí v Olomouci
(před katedrálou svatého Václava)

Oslavu zahájíme v 10.30 hod. slavením mše svaté v katedrále. Po ní bude venku připraveno občerstvení, 
následně od 13.00 hod. loutkové divadlo Dana Taraby v Arcidiecézním muzeu,  zábavně-poučné prohlídky 

Arcidiecézního muzea a Arcibiskupského paláce a další hry s aktivitami pro celou rodinu,  
včetně skákacího hradu. Setkání bude zakončeno požehnáním rodinám v chórové kapli katedrály.

Využijte také příležitost a nechejte se inspirovat  
malou výstavou o životech manželských párů,  
které prošly nebo procházejí procesem svatořečení.

www.rodinnyzivot.cz


